р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»___________________

368600 Р еспублика Д агестан  г .Д ербент,
ул. 345 Д агестан ской  стр ел к о во й  л и в ш и й , 6а.

Е- m ail: www. derbeiit-schooH 3 У  valid  сх. г
Веб сайт: w w w .derbe litl3 .dagschoo l.com

*  /< 9 /У С _  . 2 0 ^

ПРИКАЗ

« О создании психолого-медико-исдагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и детьми с
ограниченными возможностями здоровья на основании приказа Министерства
образования и науки РФ от 20.09.201 Зг №1082 «Об утверждении Положения о
психолого-медико-педагогической комиссии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о ПМПк, план работы ПМПк(прилагается)
2.Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
Председатель-Султанова М.А.-заместитель директора по УВР начальной школы;
Заместитель председателя ПМПк-Гаджимурадова Т.А.,исполняющая обязанности
зам.директора по ВР;
Учитель-логопед-Гаджимирзоева А.Э.;
Социальный педагог-Амирханова Э.Г.;
1 1едагог-психолог-Кахриманова Г.К.
3. Организацию работы консилиума, ведение документации в соответствии с
Положением вменить в обязанность зам.председателя консилиума
Гаджимурадовой Т.А.
4.0пределить график работы консилиума в соответствии с режимом работы ОО.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ COIII №13

С приказом ознакомлены:

Шеймарданова Э.А.

ултанова М.А.
аджимурадова Т.А.

"аджимирзоева А.Э.Ж 1T1I1 JJ У.* J . Ж* ч.

Амирханова Э.Г.
^^*<Й^££ахриманова Т.К.

http://www.derbelitl3.dagschool.com